mala fidei xane & fidelibus. ita factum unius anni  
 & dimidij sic exorta. quia fere. xxx. milia hominum  
 non ab infidelibus occisa a iherosolimitis perpetua sunt  
 deducta. & multe civitates & castra pentus sunt destruc-

te  
 de morte Recordanda

Sicrowines

name

Hoc etiam anno tempore messium. fr. thlemius comeda  
 tor de caproni ad duo frates & CCC. uinis equitauit  
 ad capu. semegallia. que ex oppomio castri pastoune  
 situs est. & mesones lethowim. quas glauis non inuenit  
 laborantes. propter tempus pluuiale. reapsis g. xxxij.  
 equi redijt sed lethowim sequentes dum ueniret ad lo  
 tu ubi frates posuerat miseras. unus misa sorte seu  
 du nra gemitatis. clamant alta uoce. Cui reuertat  
 nam miseria reuthonorum sunt hic et duo audire  
 du lethowim reuertent. Des de thidys exiliates  
 batar & ex eis xij occiderunt

de aduersu persarmori

Anno dñi. MCCC. xxij. dominus iohannes & philipus

comes de Spawheim & de bohemia. dominus petrus  
 Rosenberk & hermannus uicarius eius cum nullis mi  
 libus & armigeris & multi alij nobiles de ueno & alfa  
 tio uenerunt prusthiam. melius tamen poterat agi tota  
 in muros fidei. propter uentidone glaci

de destructione Alodij

Seu pcedi dandi

de geseha

Eodem anno. xl. tres frates a lethowim de Kar.  
 tangia. Alodiu seu pcedi dandi castellani de gartha  
 hospitaliter sunt ingressi & factus. tobijetes. pter occas.  
 xxxij. homines & O. equos cum multo pecore alio de  
 dixerunt

de destructione Giesedante

Viri mirabile

Simouidrudus tot anno T castro Kommsbergk frater iohel de  
 Gilberte saxo mortuus fuit. quidam adhuc esset se  
 rularis uita duxit Teturum. in dominus plagauit  
 eum quam firmitate. in qua deo sacra comunione &  
 alia esse seruanda perciperet. quidam uicula q. mi  
 nistrabat ei ut optimes. carnaliter cognouit. in ex gaus.

sione dei uolens utique hanc malitiam demones ipm  
 in lecto exasperant & per ora ducunt. Tunc tam pa-  
 lutem distate per dimidia leuca proterunt & ducunt  
 O miser quomodo tunc statum tuum ausus fuisti facere  
 tantam inuenerunt deo suo & esse famelicis. Sed tunc  
 ut tunc duceretur tuorum beata uirgine maria,  
 matrem misericordiam, pro auxilio, uoces q̄ uellet assu-  
 mere orans dominus ceesthonia hitam regularum q̄  
 facto dimissus a diaboli recedit in salutem. de q̄ ex-  
 pt. & reuersus ad ciuitate hallesem q̄ gesta fuerat  
 enarrauit, & p̄ lectum & uestes ipsius q̄ postea in palatio  
 nuntio fuerat comprobant

De Combustione Pederdy de  
 Casero esdemore